



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	929 831 543
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MLS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Bronseveien 1 9518 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	T E Mathisen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	0	0
Annen driftskostnad	7	34 875	51 555
Sum kostnader		34 875	51 555
Driftsresultat		-34 875	-51 555
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 302 172	0
Sum finansinntekter		1 302 172	0
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		1 302 172	0
Resultat før skattekostnad		1 267 297	-51 555
Skattekostnad	8, 9	0	0
Årsresultat		1 267 297	-51 555
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		19 000 000	0
Annen egenkapital		-17 732 703	-51 555
Sum overføringer og disponeringer		1 267 297	-51 555



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 10	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		44 506 921	4 019 430
Lån til foretak i samme konsern		147 426	0
Sum finansielle anleggsmidler		44 654 347	4 019 430
Sum anleggsmidler		44 654 347	4 019 430
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10, 11	0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	10	0	0
Konsernfordringer		1 302 172	29 387 491
Sum fordringer		1 302 172	29 387 491
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	20 559	55 379
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 559	55 379
Sum omløpsmidler		1 322 731	29 442 870



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		45 977 078	33 462 300
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13, 14	2 970 000	2 970 000
Overkurs	14	14 000	14 000
Sum innskutt egenkapital		2 984 000	2 984 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	12 301 163	30 033 866
Sum opptjent egenkapital		12 301 163	30 033 866
Sum egenkapital		15 285 163	33 017 866
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	0
Langsiktig konserngjeld		11 251 922	4 496
Øvrig langsiktig gjeld		437 500	437 500
Sum annen langsiktig gjeld		11 689 422	441 996
Sum langsiktig gjeld		11 689 422	441 996
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	0
Leverandørgjeld		2 494	2 438
Skyldige offentlige avgifter	12	0	0
Kortsiktig konserngjeld		19 000 000	0
Sum kortsiktig gjeld		19 002 494	2 438
Sum gjeld		30 691 915	444 434



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 977 078	33 462 300



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	173 658 225	186 560 501
Annen driftsinntekt		6 900 897	868 672
Sum inntekter		180 559 122	187 429 173
Kostnader			
Varekostnad		147 971 714	159 342 035
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	16 740 377	15 671 341
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 371 909	1 429 268
Annen driftskostnad	7	9 503 759	9 124 475
Sum kostnader		176 587 760	185 567 119
Driftsresultat		3 971 362	1 862 054
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		116 414	34 077
Annen finansinntekt		373 390	397 520
Sum finansinntekter		489 804	431 597
Annen rentekostnad		6 511 926	2 882 273
Annen finanskostnad		1 810 213	2 357 957
Sum finanskostnader		8 322 139	5 240 230
Netto finans		-7 832 335	-4 808 633
Resultat før skattekostnad		-3 860 972	-2 946 579
Skattekostnad	8, 9	20 302	870 616
Årsresultat		-3 881 274	-3 817 195
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		0	0
Annen egenkapital		-3 881 274	-3 817 195
Sum overføringer og disponeringer		-3 881 274	-3 817 195



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 10	80 767 500	66 292 460
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	2 090 205	2 705 000
Sum varige driftsmidler		82 857 705	68 997 460
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		82 857 705	68 997 460
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10, 11	91 901 603	95 001 207
Sum varer		91 901 603	95 001 207
Fordringer			
Kundefordringer	10	5 047 498	13 286 860
Andre kortsiktige fordringer		630 430	4 131 168
Sum fordringer		5 677 928	17 418 028
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	876 782	2 324 018
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		876 782	2 324 018
Sum omløpsmidler		98 456 313	114 743 253
SUM EIENDELER		181 314 018	183 740 713



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13, 14	2 970 000	2 970 000
Overkurs	14	14 000	14 000
Sum innskutt egenkapital		2 984 000	2 984 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	26 120 591	30 001 866
Sum opptjent egenkapital		26 120 591	30 001 866
Sum egenkapital		29 104 591	32 985 866
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	20 302	0
Sum avsetninger for forpliktelser		20 302	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	118 271 488	60 411 066
Øvrig langsiktig gjeld		8 338 938	3 737 500
Sum annen langsiktig gjeld		126 610 426	64 148 566
Sum langsiktig gjeld		126 630 728	64 148 566
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 919 189	48 120 107
Leverandørgjeld		13 093 898	29 872 312
Skyldige offentlige avgifter	12	2 661 066	2 988 939
Annen kortsiktig gjeld		5 904 546	5 624 923
Sum kortsiktig gjeld		25 578 698	86 606 281
Sum gjeld		152 209 426	150 754 847
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		181 314 017	183 740 713



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 647057

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 831 543
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MLS HOLDING AS
Forretningsadresse: Bronseveien 1
9518 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: T E Mathisen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 929 831 543
MLS HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4,	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	0	0
Annen driftskostnad	7	34 875	51 555
Sum kostnader		34 875	51 555
Driftsresultat		-34 875	-51 555
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 302 172	0
Sum finansinntekter		1 302 172	0
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		1 302 172	0
Resultat før skattekostnad		1 267 297	-51 555
Skattekostnad	8, 9	0	0
Årsresultat		1 267 297	-51 555
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		19 000 000	0
Annen egenkapital		-17 732 703	-51 555
Sum overføringer og disponeringer		1 267 297	-51 555



Organisasjonsnr: 929 831 543
MLS HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 10	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		44 506 921	4 019 430
Lån til foretak i samme konsern		147 426	0
Sum finansielle anleggsmidler		44 654 347	4 019 430
Sum anleggsmidler		44 654 347	4 019 430
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10, 11	0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	10	0	0
Konsernfordringer		1 302 172	29 387 491
Sum fordringer		1 302 172	29 387 491
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	20 559	55 379
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 559	55 379
Sum omløpsmidler		1 322 731	29 442 870
SUM EIENDELER		45 977 078	33 462 300

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13, 14	2 970 000	2 970 000
Overkurs	14	14 000	14 000
Sum innskutt egenkapital		2 984 000	2 984 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	12 301 163	30 033 866
Sum opptjent egenkapital		12 301 163	30 033 866
Sum egenkapital		15 285 163	33 017 866
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	0	0
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	0
Langsiktig konserngjeld		11 251 922	4 496
Øvrig langsiktig gjeld		437 500	437 500
Sum annen langsiktig gjeld		11 689 422	441 996
Sum langsiktig gjeld		11 689 422	441 996
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	0
Leverandørgjeld		2 494	2 438
Skyldige offentlige avgifter	12	0	0
Kortsiktig konserngjeld		19 000 000	0
Sum kortsiktig gjeld		19 002 494	2 438
Sum gjeld		30 691 915	444 434
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 977 078	33 462 300



Organisasjonsnr: 929 831 543
MLS HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	173 658 225	186 560 501
Annen driftsinntekt		6 900 897	868 672
Sum inntekter		180 559 122	187 429 173
Kostnader			
Varekostnad		147 971 714	159 342 035
Lønnskostnad	2, 3, 4,	16 740 377	15 671 341
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 371 909	1 429 268
Annen driftskostnad	7	9 503 759	9 124 475
Sum kostnader		176 587 760	185 567 119
Driftsresultat		3 971 362	1 862 054
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		116 414	34 077
Annen finansinntekt		373 390	397 520
Sum finansinntekter		489 804	431 597
Annen rentekostnad		6 511 926	2 882 273
Annen finanskostnad		1 810 213	2 357 957
Sum finanskostnader		8 322 139	5 240 230
Netto finans		-7 832 335	-4 808 633
Resultat før skattekostnad		-3 860 972	-2 946 579
Skattekostnad	8, 9	20 302	870 616
Årsresultat		-3 881 274	-3 817 195
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		0	0
Annen egenkapital		-3 881 274	-3 817 195
Sum overføringer og disponeringer		-3 881 274	-3 817 195



Organisasjonsnr: 929 831 543
MLS HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 10	80 767 500	66 292 460
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	2 090 205	2 705 000
Sum varige driftsmidler		82 857 705	68 997 460
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		82 857 705	68 997 460
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10, 11	91 901 603	95 001 207
Sum varer		91 901 603	95 001 207
Fordringer			
Kundefordringer	10	5 047 498	13 286 860
Andre kortsiktige fordringer		630 430	4 131 168
Sum fordringer		5 677 928	17 418 028
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	876 782	2 324 018
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		876 782	2 324 018
Sum omløpsmidler		98 456 313	114 743 253
SUM EIENDELER		181 314 018	183 740 713

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13, 14	2 970 000	2 970 000
Overkurs	14	14 000	14 000
Sum innskutt egenkapital		2 984 000	2 984 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	26 120 591	30 001 866
Sum opptjent egenkapital		26 120 591	30 001 866
Sum egenkapital		29 104 591	32 985 866
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8, 9	20 302	0
Sum avsetninger for forpliktelseser		20 302	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	118 271 488	60 411 066
Øvrig langsiktig gjeld		8 338 938	3 737 500
Sum annen langsiktig gjeld		126 610 426	64 148 566
Sum langsiktig gjeld		126 630 728	64 148 566
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 919 189	48 120 107
Leverandørgjeld		13 093 898	29 872 312
Skyldige offentlige avgifter	12	2 661 066	2 988 939
Annen kortsiktig gjeld		5 904 546	5 624 923
Sum kortsiktig gjeld		25 578 698	86 606 281
Sum gjeld		152 209 426	150 754 847
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		181 314 017	183 740 713



Organisasjonsnr: 929 831 543
MLS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16182136.00	15130249.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29712.00	92307.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	304424.00	195901.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	224105.00	252884.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16740377.00	15671341.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

10

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
56178283.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
122190677.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
179806806.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Organisasjonsnr: 929 831 543
MLS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsolidert årsregnskap og selskapsregnskap for

MLS HOLDING AS - konsern

929831543

Regnskapsår

01.01.2024 - 31.12.2024



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Balanse

Morselskap				Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023	
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 10	80 767 500	66 292 460
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	2 090 205	2 705 000
0	0	Sum varige driftsmidler	82 857 705	68 997 460	
Finansielle anleggsmidler					
44 506 921	4 019 430	Investering i datterselskap	0	0	
147 426	0	Lån til foretak i samme konsern	0	0	
44 654 347	4 019 430	Sum finansielle anleggsmidler	0	0	
44 654 347	4 019 430	Sum anleggsmidler	82 857 705	68 997 460	
Omløpsmidler					
Varer					
0	0	Varer	10, 11	91 901 603	95 001 207
0	0	Sum varer	91 901 603	95 001 207	
Fordringer					
0	0	Kundefordringer	10	5 047 498	13 286 860
1 302 172	29 387 491	Kortsiktige konsernfordringer	0	0	0
0	0	Andre kortsiktige fordringer	630 430	4 131 168	4 131 168
1 302 172	29 387 491	Sum fordringer	5 677 928	17 418 028	
Bankinnskudd, kontanter og lignende					
20 559	55 379	Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	876 782	2 324 018
20 559	55 379	Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	876 782	2 324 018	
1 322 731	29 442 870	Sum omløpsmidler	98 456 313	114 743 253	
45 977 078	33 462 300	SUM EIENDELER	181 314 018	183 740 713	



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Balanse

Morselskap				Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023	
EGENKAPITAL OG GJELD					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
2 970 000	2 970 000	Selskapskapital	13, 14	2 970 000	2 970 000
14 000	14 000	Overkurs	14	14 000	14 000
2 984 000	2 984 000	Sum innskutt egenkapital		2 984 000	2 984 000
Opptjent egenkapital					
12 301 163	30 033 866	Annen egenkapital	14	26 120 591	30 001 866
12 301 163	30 033 866	Sum opptjent egenkapital		26 120 591	30 001 866
15 285 163	33 017 866	Sum egenkapital		29 104 591	32 985 866
Gjeld					
Avsetning og forpliktelser					
0	0	Utsatt skatt	8, 9	20 302	0
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		20 302	0
Annen langsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	118 271 488	60 411 066
11 251 922	4 496	Langsiktig konserngjeld		0	0
437 500	437 500	Øvrig langsiktig gjeld		8 338 938	3 737 500
11 689 422	441 996	Sum annen langsiktig gjeld		126 610 426	64 148 566
Kortsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 919 189	48 120 107
2 494	2 438	Leverandørgjeld		13 093 898	29 872 312
0	0	Skyldige offentlige avgifter	12	2 661 066	2 988 939
19 000 000	0	Kortsiktig konserngjeld		0	0
0	0	Annen kortsiktig gjeld		5 904 546	5 624 923
19 002 494	2 438	Sum kortsiktig gjeld		25 578 698	86 606 281
30 691 915	444 434	Sum gjeld		152 209 426	150 754 847
45 977 078	33 462 300	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		181 314 018	183 740 713

ALTA, 03.07.2025

Tor-Einar Mathisen
styrets leder / daglig leder

Vegard Mathisen
styremedlem

Einar Magne Mathisen
styremedlem



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Noter

Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet

Konsernet består av morselskapet MLS Holding AS og datterselskapene Mathisens Landbruksservice, MLS Fritid AS, MLS Skillemoen AS og MLS Eiendom AS. Konsernet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og nettosagsverdi (laveste verdi prinsipp)

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Garantier og reklamasjoner

Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.



MLS HOLDING AS - konsern

929 831 543

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig med utnyttelse av den innen rimelig tid.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Note 1 - Salgsinntekt

Konsernregnskapet

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	2024	2023
Salg av kapitalvarer med utstyr	173 071 931	179 196 402
Salg verkstedtjenester	7 487 191	8 232 771
Totalt salg	180 559 122	187 429 173

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge.

Note 2 - Lønnskostnader

Konsernregnskapet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	16 182 136	15 130 249
Arbeidsgiveravgift	29 712	92 307
Pensjonskostnader	304 424	195 901
Andre relaterte ytelser	224 105	252 884
Sum	16 740 377	15 671 341

Note 3 - Antall årsverk

Konsernregnskapet

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 23

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Konsernregnskapet

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Konsernregnskapet

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 335 659	0	4 392



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Konsernregnskapet

	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost pr 01.01	9 283 439	17 790 079	27 073 518
Tilgang i året	980 020	70 947 094	71 927 114
Avgang i året	-1 225 000	0	-1 225 000
Anskaffelseskost pr 31.12	9 038 459	88 737 173	97 775 632
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-65 784 390	-6 262 573	-72 046 963
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-6 948 254	-7 969 673	-14 917 927
Balanseført verdi pr 31.12	2 090 205	80 767 500	82 857 705
Årets av- og nedskrivninger	664 815	1 707 094	2 371 909

Note 7 - Revisjon

Konsernregnskapet

	2024	2023
Godtgjørelse til revisor		
Revisjon	186 250	95 000
Andre tjenester	106 000	73 000
Sum godtgjørelse til revisor	292 250	168 000

Note 8 - Spesifisering av skatt

Konsernregnskapet

	2024	2023
Skattekostnad		
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-20 302	-870 616
Skattekostnad	-20 302	-870 616
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-3 860 972	-2 946 580
Permanente forskjeller	-19 316	-2 922 064
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-860 900	2 913 814
Skattepliktig inntekt	-4 741 188	-2 954 830



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Konsernregnskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	261 440	2 913 607	-2 652 167
Omløpsmidler	-3 500 000	-5 340 968	1 840 968
Fremførbart underskudd	-2 954 830	-7 646 318	4 691 488
Netto forskjeller	-6 193 390	-10 073 679	3 880 289
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	6 193 390	10 165 961	-3 972 571
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	92 282	-92 282
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	20 302	-20 302

Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser

Konsernregnskapet

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	56 178 283
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	122 190 677
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	179 806 806
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Note 11 - Varer

Konsernregnskapet

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	91 901 603	95 001 207
Ferdigvarer	0	0
Sum	91 901 603	95 001 207

Note 12 - Bankinnskudd

Konsernregnskapet

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	260 373
	-521 704



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Note 13 - Aksjekapital

Konsernregnskapet

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	600	4 950	2 970 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Tor-Einar Mathisen	200	33,33	Ordinære
Vegard Mathisen	200	33,33	Ordinære
Einar Magne Mathisen	200	33,33	Ordinære
Totalt antall aksjer	600	100	

Note 14 - Egenkapital

Konsernregnskapet

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital	2 970 000	14 000	30 001 866	32 985 866
Årsresultat	0	0	-3 881 274	-3 881 274
Egenkapital 31.12.2024	2 970 000	14 000	26 120 591	29 104 591



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
1 267 297	-51 555		-3 860 972	-2 946 579
0	0		-748 000	0
0	0		2 371 909	1 429 268
1 302 172	0		0	0
0	0		3 099 604	-95 001 207
0	0		8 239 362	-13 286 860
56	2 438		-16 778 414	29 872 312
29 387 491	-29 387 491		3 452 488	4 482 694
29 352 672	-29 436 608		-4 224 024	-75 450 372
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0		15 484 154	70 426 728
40 487 491	3 819 430		0	0
147 426	0		0	0
-40 634 917	-3 819 430		-15 484 154	-70 426 728
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-11 247 426	-441 996		-62 461 860	-64 148 566
0	0		-44 200 918	48 120 107
11 247 426	441 996		18 260 942	112 268 673
-34 820	-32 814 042		-1 447 235	-33 608 427
55 379	100 000		2 324 018	0
20 559	-32 714 042		876 783	-33 608 427
Kontantbeholdning mv framkommer slik:				
20 559	55 379		616 410	2 324 018
0	0		260 373	0
20 559	55 379		876 782	2 324 018



Årsberetning for 929831543 MLS HOLDING AS - konsern

Virksomhetens art

MLS Holding er et konsern som består av MLS Fritid AS, Mathisens Landbruksservice AS, MLS Skillemoen AS og MLS Eiendom AS. Selskapets forretningsvirksomhet er i Alta Kommune. MLS Fritid AS driver import og salg av bobiler og campingvogner, samt verksteddrift. Mathisens Landbruksservice AS driver engroshandel med maskiner og utstyr til jordbruk og skogbruk og anleggsvirksomhet. Selskapet har også verksted for vedlikehold og reparasjoner av maskiner.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2024	2023
Driftsinntekt	180 559 122	187 429 173
Driftsresultat	3 971 362	1 862 054
Årsresultat	- 3 881 274	- 3 817 195
	31.12.2024	31.12.2023
Balansesum	181 314 018	183 740 713
Egenkapital	29 104 591	32 985 866
Egenkapital-%	16	18

Driftsinntektene i konsernet endret seg fra 187 429 173 kr i fjor til 180 559 122 kr i år. Årsresultatet ble kr – 3 881 274 mot kr – 3 817 195 kr i fjor. Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt. Lønnsomheten for virksomheten er god.

Redegjørelse for konsernets utsikter

Årets omsetning er litt lavere enn 2023. Dette skyldes at vi igjennom dette året har flyttet fra Altaveien 269 til nye lokaler i Bronseveien 1 9518 Alta. MLS Fritid AS har store muligheter til å øke omsetning på verkstedtjenester, da de nye lokalene er store og har mange toppmoderne hjelpemidler. Lokalene er store og fine. Som firmanavnet Mathisens Landbruksservice AS tilsier er landbruket kjernevirksomheten i dette selskapet, utviklingen på dette området er i fullgang og økningen på dette området er i fin fremgang. Inneværende år er stor. Vi skal øke vår tilstedeværelse og styrke forhandlerleddet i Troms. Har inngått samarbeide med AS Tema i Brøstadbotn.



I Vesterålen og Lofoten vil Vesterålen Landbrukssenter AS satse mer på salg ,og har en fin fremgang. Sørvisen vil fortsatt drives av Vesterålen Landbrukssenter AS i Sortland, de har bygget opp ett fantastisk team av flinke serviceteknikere og har velutstyrte servicebiler. I Nordland vil vi søke å styrke forhandlernett . Vi har en flink forhandler i Truck og Maskin Agro i Mosjøen, og avd i Mo i Rana. Vil også vurdere området rundt Sømna /Berg området.

Vårt nye Bygg på Skillemoen i Alta, er tatt i bruk, og ser ut til å fungere meget godt. Totalt er det nærmere 5000m2 og nærmer 17 mål tomt.

Totalt ble det en god omsetning for begge driftsselskapene samlet. Resultatet ble langt lavere enn ønsket. Særlig den svake kronekursen i forhold til euro gjorde veldig mye. Og høye renteutgifter

Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede utbetalinger for investeringer i varige driftsmidler i regnskapsåret var på kr 71 927 114. Konsernet har ikke investert i finansielle poster i 2024.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var kr 876 782. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er middels god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 17 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 57 % pr. 31.12 i fjor. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 181 mill. kr, sammenlignet med 183 mill. kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 16 %, sammenlignet med 18 % pr. 31.12 i fjor.

Markedsrisiko:

Konsernet handler i hovedsak i euro, og har derfor valutarisiko. En del av handelen er i norske kroner. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasingninger gjennom sine leverandører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som middels god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø og personale

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i året. Sykefraværet utgjør 2 % i 2024.



Likestilling

Konsernet har 23 årsverk, herav 19 menn og 4 kvinner, noe som ikke er unormalt for bransjen. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt.

Styret består av 3 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

Miljørapport

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven kan leses på vår nettside:

<https://mathisen-ls.no/>

Årsresultat og disponeringer

Styrets forslag til disponering av årsresultatet fremgår av årsregnskapet.

Alta, 03.07.2025

For MLS HOLDING AS - konsern

Tor-Einar Mathisen, styrets leder / daglig leder

Vegard Mathisen, styremedlem

Einar Magne Mathisen, styremedlem



Konsolidert årsregnskap og selskapsregnskap for

MLS HOLDING AS - konsern

929831543

Regnskapsår

01.01.2024 - 31.12.2024

(

(





Arsberetning for 929831543 MLS HOLDING AS - konsern

Virksomhetens art

MLS Holding er et konsern som består av MLS Fritid AS, Mathisens Landbruksservice AS, MLS Skillemoen AS og MLS Eiendom AS. Selskapets forretningsvirksomhet er i Alta Kommune. MLS Fritid AS driver import og salg av bobiler og campingvogner, samt verksteddrift. Mathisens Landbruksservice AS driver engroshandel med maskiner og utstyr til jordbruk og skogbruk og anleggsvirksomhet. Selskapet har også verksted for vedlikehold og reparasjoner av maskiner.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2024	2023
Driftsinntekt	180 559 122	187 429 173
Driftsresultat	3 971 362	1 862 054
Årsresultat	- 3 881 274	- 3 817 195
	31.12.2024	31.12.2023
Balansesum	181 314 018	183 740 713
Egenkapital	29 104 591	32 985 866
Egenkapital-%	16	18

Driftsinntektene i konsernet endret seg fra 187 429 173 kr i fjor til 180 559 122 kr i år. Årsresultatet ble kr – 3 881 274 mot kr – 3 817 195 kr i fjor. Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt. Lønnsomheten for virksomheten er god.

Redegjørelse for konsernets utsikter

Årets omsetning er litt lavere enn 2023. Dette skyldes at vi igjennom dette året har flyttet fra Altaveien 269 til nye lokaler i Bronseveien 1 9518 Alta. MLS Fritid AS har store muligheter til å øke omsetning på verkstedtjenester, da de nye lokalene er store og har mange toppmoderne hjelpemidler. Lokalene er store og fine. Som firmanavnet Mathisens Landbruksservice AS tilsier er landbruket kjernevirksomheten i dette selskapet, utviklingen på dette området er i fullgang og økningen på dette området er i fin fremgang. Inneværende år er stor. Vi skal øke vår tilstedeværelse og styrke forhandlerleddet i Troms. Har inngått samarbeide med AS Tema i Brøstadbotn.





I Vesterålen og Lofoten vil Vesterålen Landbrukssenter AS satse mer på salg ,og har en fin fremgang. Sørvisen vil fortsatt drives av Vesterålen Landbrukssenter AS i Sortland, de har bygget opp ett fantastisk team av flinke serviceteknikere og har velutstyrte servicebiler. I Nordland vil vi søke å styrke forhandlernettet . Vi har en flink forhandler i Truck og Maskin Agro i Mosjøen, og avd i Mo i Rana. Vil også vurdere området rundt Sømna /Berg området.

Vårt nye Bygg på Skillemoen i Alta, er tatt i bruk, og ser ut til å fungere meget godt. Totalt er det nærmere 5000m² og nærmer 17 mål tomt.

Totalt ble det en god omsetning for begge driftsselskapene samlet. Resultatet ble langt lavere enn ønsket. Særlig den svake kronkursen i forhold til euro gjorde veldig mye. Og høye renteutgifter

Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede utbetalinger for investeringer i varige driftsmidler i regnskapsåret var på kr 71 927 114. Konsernet har ikke investert i finansielle poster i 2024.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var kr 876 782. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er middels god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 17 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 57 % pr. 31.12 i fjor. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 181 mill. kr, sammenlignet med 183 mill. kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 16 %, sammenlignet med 18 % pr. 31.12 i fjor.

Markedsrisiko:

Konsernet handler i hovedsak i euro, og har derfor valutarisiko. En del av handelen er i norske kroner. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasvingninger gjennom sine leverandører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som middels god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø og personale

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i året. Sykefraværet utgjør 2 % i 2024.



○

○



Likestilling

Konsernet har 23 årsverk, herav 19 menn og 4 kvinner, noe som ikke er unormalt for bransjen. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilte.

Styret består av 3 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

Miljørapport

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven kan leses på vår nettside:

<https://mathisen-ls.no/>

Årsresultat og disponeringer

Styrets forslag til disponering av årsresultatet fremgår av årsregnskapet.

Alta, 03.07.2025

For MLS HOLDING AS - konsern

Tor-Einar Mathisen, styrets leder / daglig leder
Vegard Mathisen, styremedlem
Einar Magne Mathisen, styremedlem

 BankID Signing
Vegard Mathisen
2025-07-04

 BankID Signing
Einar Magne Mathisen
2025-07-04

 BankID Signing
Tor Einar Mathisen
2025-07-04



○

○



○

○



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Balanse

Morselskap				Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023	
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 10	80 767 500	66 292 460
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	2 090 205	2 705 000
0	0	Sum varige driftsmidler		82 857 705	68 997 460
Finansielle anleggsmidler					
44 506 921	4 019 430	Investering i datterselskap		0	0
147 426	0	Lån til foretak i samme konsern		0	0
44 654 347	4 019 430	Sum finansielle anleggsmidler		0	0
44 654 347	4 019 430	Sum anleggsmidler		82 857 705	68 997 460
Omløpsmidler					
Varer					
0	0	Varer	10, 11	91 901 603	95 001 207
0	0	Sum varer		91 901 603	95 001 207
Fordringer					
0	0	Kundefordringer	10	5 047 498	13 286 860
1 302 172	29 387 491	Kortsiktige konsernfordringer		0	0
0	0	Andre kortsiktige fordringer		630 430	4 131 168
1 302 172	29 387 491	Sum fordringer		5 677 928	17 418 028
Bankinnskudd, kontanter og lignende					
20 559	55 379	Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	876 782	2 324 018
20 559	55 379	Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		876 782	2 324 018
1 322 731	29 442 870	Sum omløpsmidler		98 456 313	114 743 253
45 977 078	33 462 300	SUM EIENDELER		181 314 018	183 740 713



○

○



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Balanse

Morselskap			Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
2 970 000	2 970 000	13, 14	2 970 000	2 970 000
14 000	14 000	14	14 000	14 000
2 984 000	2 984 000		2 984 000	2 984 000
Opptjent egenkapital				
12 301 163	30 033 866	14	26 120 591	30 001 866
12 301 163	30 033 866		26 120 591	30 001 866
15 285 163	33 017 866		29 104 591	32 985 866
Gjeld				
Avsetning og forpliktelser				
0	0	8, 9	20 302	0
0	0		20 302	0
Annen langsiktig gjeld				
0	0	10	118 271 488	60 411 066
11 251 922	4 496		0	0
437 500	437 500		8 338 938	3 737 500
11 689 422	441 996		126 610 426	64 148 566
Kortsiktig gjeld				
0	0	10	3 919 189	48 120 107
2 494	2 438		13 093 898	29 872 312
0	0	12	2 661 066	2 988 939
19 000 000	0		0	0
0	0		5 904 546	5 624 923
19 002 494	2 438		25 578 698	86 606 281
30 691 915	444 434		152 209 426	150 754 847
45 977 078	33 462 300		181 314 018	183 740 713

ALTA, 03.07.2025

Tor-Einar Mathisen
styrets leder / daglig leder

Vegard Mathisen
styremedlem

Einar Magne Mathisen
styremedlem

BankID Signing
Vegard Mathisen
2025-07-04

BankID Signing
Einar Magne Mathisen
2025-07-04

BankID Signing
Tor Einar Mathisen
2025-07-04





MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Noter

Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet

Konsernet består av morselskapet MLS Holding AS og datterselskapene Mathisens Landbrukservice, MLS Fritid AS, MLS Skillemoen AS og MLS Eiendom AS. Konsernet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og nettosagsverdi (laveste verdi prinsipp)

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Garantier og reklamasjoner

Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.



○

○



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543
Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig med utnyttelse av den innen rimelig tid.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

(

(



○

○



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Note 1 - Salgsinntekt

Konsernregnskapet

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	2024	2023
Salg av kapitalvarer med utstyr	173 071 931	179 196 402
Salg verkstedtjenester	7 487 191	8 232 771
Totalt salg	180 559 122	187 429 173

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge.

Note 2 - Lønnskostnader

Konsernregnskapet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	16 182 136	15 130 249
Arbeidsgiveravgift	29 712	92 307
Pensjonskostnader	304 424	195 901
Andre relaterte ytelser	224 105	252 884
Sum	16 740 377	15 671 341

Note 3 - Antall årsverk

Konsernregnskapet

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 23

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Konsernregnskapet

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Konsernregnskapet

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 335 659	0	4 392





MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Konsernregnskapet

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	9 283 439	17 790 079	27 073 518
Tilgang i året	980 020	70 947 094	71 927 114
Avgang i året	-1 225 000	0	-1 225 000
Anskaffelseskost pr 31.12	9 038 459	88 737 173	97 775 632
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-65 784 390	-6 262 573	-72 046 963
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-6 948 254	-7 969 673	-14 917 927
Balansført verdi pr 31.12	2 090 205	80 767 500	82 857 705
Årets av- og nedskrivninger	664 815	1 707 094	2 371 909

Note 7 - Revisjon

Konsernregnskapet

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	186 250	95 000
Andre tjenester	106 000	73 000
Sum godtgjørelse til revisor	292 250	168 000

Note 8 - Spesifisering av skatt

Konsernregnskapet

Skattekostnad	2024	2023
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-20 302	-870 616
Skattekostnad	-20 302	-870 616
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-3 860 972	-2 946 580
Permanente forskjeller	-19 316	-2 922 064
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-860 900	2 913 814
Skattepliktig inntekt	-4 741 188	-2 954 830



○

○



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Konsernregnskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	261 440	2 913 607	-2 652 167
Omløpsmidler	-3 500 000	-5 340 968	1 840 968
Frømførbart underskudd	-2 954 830	-7 646 318	4 691 488
Netto forskjeller	-6 193 390	-10 073 679	3 880 289
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	6 193 390	10 165 961	-3 972 571
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	92 282	-92 282
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	20 302	-20 302

Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser

Konsernregnskapet

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	56 178 283
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	122 190 677
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	179 806 806
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Note 11 - Varer

Konsernregnskapet

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	91 901 603	95 001 207
Ferdigvarer	0	0
Sum	91 901 603	95 001 207

Note 12 - Bankinnskudd

Konsernregnskapet

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	260 373
Skyldig skattetrekk	-521 704



○

○



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Note 13 - Aksjekapital

Konsernregnskapet

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	600	4 950	2 970 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Tor-Einar Mathisen	200	33,33	Ordinære
Vegard Mathisen	200	33,33	Ordinære
Einar Magne Mathisen	200	33,33	Ordinære
Totalt antall aksjer	600	100	

Note 14 - Egenkapital

Konsernregnskapet

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital	2 970 000	14 000	30 001 866	32 985 866
Årsresultat	0	0	-3 881 274	-3 881 274
Egenkapital 31.12.2024	2 970 000	14 000	26 120 591	29 104 591



○

○

MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543**Kontantstrømoppstilling**

Morselskap			Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
1 267 297	-51 555		-3 860 972	-2 946 579
0	0		-748 000	0
0	0		2 371 909	1 429 268
1 302 172	0		0	0
0	0		3 099 604	-95 001 207
0	0		8 239 362	-13 286 860
56	2 438		-16 778 414	29 872 312
29 387 491	-29 387 491		3 452 488	4 482 694
29 352 672	-29 436 608		-4 224 024	-75 450 372
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0		15 484 154	70 426 728
40 487 491	3 819 430		0	0
147 426	0		0	0
-40 634 917	-3 819 430		-15 484 154	-70 426 728
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-11 247 426	-441 996		-62 461 860	-64 148 566
0	0		-44 200 918	48 120 107
11 247 426	441 996		18 260 942	112 268 673
-34 820	-32 814 042		-1 447 235	-33 608 427
55 379	100 000		2 324 018	0
20 559	-32 714 042		876 783	-33 608 427
Kontantbeholdning mv framkommer slik:				
20 559	55 379		616 410	2 324 018
0	0		260 373	0
20 559	55 379		876 782	2 324 018



○

○



Til generalforsamlingen i MLS Holding AS

Enter Revisjon Finnmark AS

Markveien 57
Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon: 78 49 40 40

epost: tm@enter-revisjon.no
Org. no: 997 397 649 MVA

Årsregnskap for
MLS HOLDING AS

929831543

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



)

)



MLS HOLDING AS
929 831 543

Resultatregnskap

	Note	2024	09.08.2022 - 31.12.2023
Driftskostnader			
Annen driftskostnad		-34 875	-51 555
Sum driftskostnader		-34 875	-51 555
Driftsresultat		-34 875	-51 555
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 302 172	0
Sum finansinntekter		1 302 172	0
Netto finans		1 302 172	0
Årsresultat		1 267 297	-51 555
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag		19 000 000	0
Annen egenkapital		-17 732 703	-51 555
Sum overføringer		1 267 297	-51 555





MLS HOLDING AS
929 831 543

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	44 506 921	4 019 430
Lån til foretak i samme konsern	2, 3	147 426	0
Sum finansielle anleggsmidler		44 654 347	4 019 430
Sum anleggsmidler		44 654 347	4 019 430
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kortsiktige konsernfordringer	2	1 302 172	29 387 491
Sum fordringer		1 302 172	29 387 491
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		20 559	55 379
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 559	55 379
Sum omløpsmidler		1 322 731	29 442 870
SUM EIENDELER		45 977 078	33 462 300





MLS HOLDING AS
929 831 543

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	2 970 000	2 970 000
Overkurs	5	14 000	14 000
Sum innskutt egenkapital		2 984 000	2 984 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	12 301 163	30 033 866
Sum opptjent egenkapital		12 301 163	30 033 866
Sum egenkapital		15 285 163	33 017 866
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2	11 251 922	4 496
Øvrig langsiktig gjeld	6	437 500	437 500
Sum annen langsiktig gjeld		11 689 422	441 996
Kortsiktig gjeld			
Løverandørgjeld		2 494	2 438
Kortsiktig konserngjeld	2	19 000 000	0
Sum kortsiktig gjeld		19 002 494	2 438
Sum gjeld		30 691 915	444 434
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 977 078	33 462 300

ALTA, 02.07.2025

Tor-Einar Mathisen
styrets leder / daglig leder

Vegard Mathisen
styremedlem

Einar Magne Mathisen
styremedlem

BankID Signing
Vegard Mathisen
2025-07-04

BankID Signing
Einar Magne Mathisen
2025-07-04

BankID Signing
Tor Einar Mathisen
2025-07-04





MLS HOLDING AS
929 831 543

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Herunder norsk regnskapsstandarder.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.





MLS HOLDING AS
929 831 543

Note 1 - Investering i datterselskap

Selskapet eier 100 % av aksjene i MLS Eiendom AS, MLS Skillemoen, MLS Fritid AS og Mathisens Landbrukservice AS.

Note 2 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2024	09.08.2022 - 31.12.2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	1 449 598	29 387 491

Annen langsiktig gjeld

	2024	09.08.2022 - 31.12.2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	11 251 922	4 496

Kortsiktig gjeld

	2024	09.08.2022 - 31.12.2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	19 000 000	0

Note 3 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	147 426
---	---------

Note 4 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	600	4 950	2 970 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
TOR-EINAR MATHISEN	200	33,33	Ordinære
VEGARD MATHISEN	200	33,33	Ordinære
EINAR MAGNE MATHISEN	200	33,33	Ordinære
Totalt antall aksjer	600	100	

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	2 970 000	14 000	30 033 866	33 017 866
Årsresultat	0	0	1 267 297	1 267 297
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-19 000 000	-19 000 000
Egenkapital 31.12.2024	2 970 000	14 000	12 301 163	15 285 163

Note 6 - Øvrig langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld er til Einar Mathisens med kr 145 833, Tor-Einar Mathisen med kr 145 833 og Vegard Mathisen med kr 145 833.





MLS HOLDING AS
929 831 543

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2024	09.08.2022 - 31.12.2023
Resultat før skatt	1 267 297	-51 555
Permanente forskjeller	-1 302 172	0
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-49 701	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	84 576	0
Skattepliktig inntekt	0	-51 555

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Fremførbart underskudd	-51 555	-1 854	-49 701
Netto forskjeller	-51 555	-1 854	-49 701
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	51 555	1 854	49 701
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0

Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Mer om ytelser til ledende personer

Revisjonshonorar, som består av:

* Revisjon på kr 16 250

* Teknisk bistand årsoppgjør på kr 15 000

* Samlet honorar til revisor på kr 31 250

Beløp er inkl mva



○

○



MLS HOLDING AS
929 831 543

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	09.08.2022 - 31.12.2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 267 297	-51 555
- Resultatført konsernbidrag		1 302 172	0
+/- Endring i leverandørgjeld		56	2 438
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		29 387 491	-29 387 491
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		29 352 672	-29 436 608
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		40 487 491	4 019 430
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		147 426	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-40 634 917	-4 019 430
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-11 247 426	-441 996
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		11 247 426	441 996
= Netto endring i kontanter mv		-34 820	-33 014 042
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		55 379	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang		20 559	-33 014 042
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		20 559	55 379
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		20 559	55 379





Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Andre forhold

Et av selskapene i konsernet har ikke behandlet skattetrekkmidler i samsvar med bestemmelsene i skattebetalingsloven § 5-12.

Alta, 4. juli 2025

Enter Revisjon Finnmark AS

Trond Madssen
Statsautorisert revisor



Til generalforsamlingen i MLS Holding AS

Enter Revisjon Finnmark AS

Markveien 57
Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon: 78 49 40 40

epost: tm@enter-revisjon.no
Org. no: 997 397 649 MVA

	2024	2023
Driftsinntekt	180 559 122	187 429 173
Driftsresultat	3 971 362	1 862 054
Årsresultat	- 3 881 274	- 3 817 195
	31.12.2024	31.12.2023
Balansesum	181 314 018	183 740 713
Egenkapital	29 104 591	32 985 866
Egenkapital-%	16	18

Driftsinntektene i konsernet endret seg fra 187 429 173 kr i fjor til 180 559 122 kr i år. Årsresultatet ble kr – 3 881 274 mot kr – 3 817 195 kr i fjor. Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt. Lønnsomheten for virksomheten er god.

Redegjørelse for konsernets utsikter

Årets omsetning er litt lavere enn 2023. Dette skyldes at vi igjennom dette året har flyttet fra Altaveien 269 til nye lokaler i Bronseveien 1 9518 Alta. MLS Fritid AS har store muligheter til å øke omsetning på verkstedtjenester, da de nye lokalene er store og har mange toppmoderne hjelpemidler. Lokalene er store og fine. Som firmanavnet Mathisens Landbruksservice AS tilsier er landbruket kjernevirksomheten i dette selskapet, utviklingen på dette området er i fullgang og økningen på dette området er i fin fremgang. Inneværende år er stor. Vi skal øke vår tilstedeværelse og styrke forhandlerleddet i Troms. Har inngått samarbeide med AS Tema i Brøstadbotn.





I Vesterålen og Lofoten vil Vesterålen Landbrukssenter AS satse mer på salg ,og har en fin fremgang. Sørvisen vil fortsatt drives av Vesterålen Landbrukssenter AS i Sortland, de har bygget opp ett fantastisk team av flinke serviceteknikere og har velutstyrte servicebiler. I Nordland vil vi søke å styrke forhandlernettet . Vi har en flink forhandler i Truck og Maskin Agro i Mosjøen, og avd i Mo i Rana. Vil også vurdere området rundt Sømna /Berg området.

Vårt nye Bygg på Skillemoen i Alta, er tatt i bruk, og ser ut til å fungere meget godt. Totalt er det nærmere 5000m² og nærmer 17 mål tomt.

Totalt ble det en god omsetning for begge driftsselskapene samlet. Resultatet ble langt lavere enn ønsket. Særlig den svake kronkursen i forhold til euro gjorde veldig mye. Og høye renteutgifter

Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede utbetalinger for investeringer i varige driftsmidler i regnskapsåret var på kr 71 927 114. Konsernet har ikke investert i finansielle poster i 2024.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var kr 876 782. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er middels god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 17 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 57 % pr. 31.12 i fjor. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 181 mill. kr, sammenlignet med 183 mill. kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 16 %, sammenlignet med 18 % pr. 31.12 i fjor.

Markedsrisiko:

Konsernet handler i hovedsak i euro, og har derfor valutarisiko. En del av handelen er i norske kroner. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasvingninger gjennom sine leverandører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som middels god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø og personale

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i året. Sykefraværet utgjør 2 % i 2024.



○

○



Likestilling

Konsernet har 23 årsverk, herav 19 menn og 4 kvinner, noe som ikke er unormalt for bransjen. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilte.

Styret består av 3 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

Miljørapport

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven kan leses på vår nettside:

<https://mathisen-ls.no/>

Årsresultat og disponeringer

Styrets forslag til disponering av årsresultatet fremgår av årsregnskapet.

Alta, 03.07.2025

For MLS HOLDING AS - konsern

Tor-Einar Mathisen, styrets leder / daglig leder
Vegard Mathisen, styremedlem
Einar Magne Mathisen, styremedlem

 BankID Signing
Vegard Mathisen
2025-07-04

 BankID Signing
Einar Magne Mathisen
2025-07-04

 BankID Signing
Tor Einar Mathisen
2025-07-04



○

○



○

○



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Balanse

Morselskap				Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023	
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 10	80 767 500	66 292 460
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	2 090 205	2 705 000
0	0	Sum varige driftsmidler		82 857 705	68 997 460
Finansielle anleggsmidler					
44 506 921	4 019 430	Investering i datterselskap		0	0
147 426	0	Lån til foretak i samme konsern		0	0
44 654 347	4 019 430	Sum finansielle anleggsmidler		0	0
44 654 347	4 019 430	Sum anleggsmidler		82 857 705	68 997 460
Omløpsmidler					
Varer					
0	0	Varer	10, 11	91 901 603	95 001 207
0	0	Sum varer		91 901 603	95 001 207
Fordringer					
0	0	Kundefordringer	10	5 047 498	13 286 860
1 302 172	29 387 491	Kortsiktige konsernfordringer		0	0
0	0	Andre kortsiktige fordringer		630 430	4 131 168
1 302 172	29 387 491	Sum fordringer		5 677 928	17 418 028
Bankinnskudd, kontanter og lignende					
20 559	55 379	Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	876 782	2 324 018
20 559	55 379	Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		876 782	2 324 018
1 322 731	29 442 870	Sum omløpsmidler		98 456 313	114 743 253
45 977 078	33 462 300	SUM EIENDELER		181 314 018	183 740 713



○

○



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Balanse

Morselskap		Note	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
2 970 000	2 970 000	13, 14	2 970 000	2 970 000
14 000	14 000	14	14 000	14 000
2 984 000	2 984 000		2 984 000	2 984 000
Opptjent egenkapital				
12 301 163	30 033 866	14	26 120 591	30 001 866
12 301 163	30 033 866		26 120 591	30 001 866
15 285 163	33 017 866		29 104 591	32 985 866
Gjeld				
Avsetning og forpliktelser				
0	0	8, 9	20 302	0
0	0		20 302	0
Annen langsiktig gjeld				
0	0	10	118 271 488	60 411 066
11 251 922	4 496		0	0
437 500	437 500		8 338 938	3 737 500
11 689 422	441 996		126 610 426	64 148 566
Kortsiktig gjeld				
0	0	10	3 919 189	48 120 107
2 494	2 438		13 093 898	29 872 312
0	0	12	2 661 066	2 988 939
19 000 000	0		0	0
0	0		5 904 546	5 624 923
19 002 494	2 438		25 578 698	86 606 281
30 691 915	444 434		152 209 426	150 754 847
45 977 078	33 462 300		181 314 018	183 740 713

ALTA, 03.07.2025

Tor-Einar Mathisen
styrets leder / daglig leder

Vegard Mathisen
styremedlem

Einar Magne Mathisen
styremedlem

BankID Signing
Vegard Mathisen
2025-07-04

BankID Signing
Einar Magne Mathisen
2025-07-04

BankID Signing
Tor Einar Mathisen
2025-07-04





MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Noter

Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet

Konsernet består av morselskapet MLS Holding AS og datterselskapene Mathisens Landbrukservice, MLS Fritid AS, MLS Skillemoen AS og MLS Eiendom AS. Konsernet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og nettosagsverdi (laveste verdi prinsipp)

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Garantier og reklamasjoner

Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.



○

○



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543
Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig med utnyttelse av den innen rimelig tid.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

(

(



○

○



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Note 1 - Salgsinntekt

Konsernregnskapet

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	2024	2023
Salg av kapitalvarer med utstyr	173 071 931	179 196 402
Salg verkstedtjenester	7 487 191	8 232 771
Totalt salg	180 559 122	187 429 173

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge.

Note 2 - Lønnskostnader

Konsernregnskapet

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	16 182 136	15 130 249
Arbeidsgiveravgift	29 712	92 307
Pensjonskostnader	304 424	195 901
Andre relaterte ytelser	224 105	252 884
Sum	16 740 377	15 671 341

Note 3 - Antall årsverk

Konsernregnskapet

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 23

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernregnskapet

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

Konsernregnskapet

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 335 659	0	4 392





MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Konsernregnskapet

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	9 283 439	17 790 079	27 073 518
Tilgang i året	980 020	70 947 094	71 927 114
Avgang i året	-1 225 000	0	-1 225 000
Anskaffelseskost pr 31.12	9 038 459	88 737 173	97 775 632
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-65 784 390	-6 262 573	-72 046 963
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-6 948 254	-7 969 673	-14 917 927
Balansført verdi pr 31.12	2 090 205	80 767 500	82 857 705
Årets av- og nedskrivninger	664 815	1 707 094	2 371 909

Note 7 - Revisjon

Konsernregnskapet

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	186 250	95 000
Andre tjenester	106 000	73 000
Sum godtgjørelse til revisor	292 250	168 000

Note 8 - Spesifisering av skatt

Konsernregnskapet

Skattekostnad	2024	2023
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-20 302	-870 616
Skattekostnad	-20 302	-870 616
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-3 860 972	-2 946 580
Permanente forskjeller	-19 316	-2 922 064
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-860 900	2 913 814
Skattepliktig inntekt	-4 741 188	-2 954 830



○

○



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Konsernregnskapet

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	261 440	2 913 607	-2 652 167
Omløpsmidler	-3 500 000	-5 340 968	1 840 968
Frømførbart underskudd	-2 954 830	-7 646 318	4 691 488
Netto forskjeller	-6 193 390	-10 073 679	3 880 289
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	6 193 390	10 165 961	-3 972 571
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	92 282	-92 282
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	20 302	-20 302

Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser

Konsernregnskapet

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	56 178 283
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	122 190 677
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	179 806 806
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Note 11 - Varer

Konsernregnskapet

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	91 901 603	95 001 207
Ferdigvarer	0	0
Sum	91 901 603	95 001 207

Note 12 - Bankinnskudd

Konsernregnskapet

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	260 373
Skyldig skattetrekk	-521 704



○

○



MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Note 13 - Aksjekapital

Konsernregnskapet

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	600	4 950	2 970 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Tor-Einar Mathisen	200	33,33	Ordinære
Vegard Mathisen	200	33,33	Ordinære
Einar Magne Mathisen	200	33,33	Ordinære
Totalt antall aksjer	600	100	

Note 14 - Egenkapital

Konsernregnskapet

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital	2 970 000	14 000	30 001 866	32 985 866
Årsresultat	0	0	-3 881 274	-3 881 274
Egenkapital 31.12.2024	2 970 000	14 000	26 120 591	29 104 591



○

○

MLS HOLDING AS - konsern
929 831 543

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsernet	
2024	2023	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
1 267 297	-51 555		-3 860 972	-2 946 579
0	0		-748 000	0
0	0		2 371 909	1 429 268
1 302 172	0		0	0
0	0		3 099 604	-95 001 207
0	0		8 239 362	-13 286 860
56	2 438		-16 778 414	29 872 312
29 387 491	-29 387 491		3 452 488	4 482 694
29 352 672	-29 436 608		-4 224 024	-75 450 372
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0		15 484 154	70 426 728
40 487 491	3 819 430		0	0
147 426	0		0	0
-40 634 917	-3 819 430		-15 484 154	-70 426 728
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-11 247 426	-441 996		-62 461 860	-64 148 566
0	0		-44 200 918	48 120 107
11 247 426	441 996		18 260 942	112 268 673
-34 820	-32 814 042		-1 447 235	-33 608 427
55 379	100 000		2 324 018	0
20 559	-32 714 042		876 783	-33 608 427
Kontantbeholdning mv framkommer slik:				
20 559	55 379		616 410	2 324 018
0	0		260 373	0
20 559	55 379		876 782	2 324 018



○

○



Til generalforsamlingen i MLS Holding AS

Enter Revisjon Finnmark AS

Markveien 57
Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon: 78 49 40 40

epost: tm@enter-revisjon.no
Org. no: 997 397 649 MVA

Årsregnskap for
MLS HOLDING AS

929831543

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



○

○



MLS HOLDING AS
929 831 543

Resultatregnskap

	Note	2024	09.08.2022 - 31.12.2023
Driftskostnader			
Annen driftskostnad		-34 875	-51 555
Sum driftskostnader		-34 875	-51 555
Driftsresultat		-34 875	-51 555
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 302 172	0
Sum finansinntekter		1 302 172	0
Netto finans		1 302 172	0
Årsresultat		1 267 297	-51 555
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag		19 000 000	0
Annen egenkapital		-17 732 703	-51 555
Sum overføringer		1 267 297	-51 555





MLS HOLDING AS
929 831 543

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	44 506 921	4 019 430
Lån til foretak i samme konsern	2, 3	147 426	0
Sum finansielle anleggsmidler		44 654 347	4 019 430
Sum anleggsmidler		44 654 347	4 019 430
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kortsiktige konsernfordringer	2	1 302 172	29 387 491
Sum fordringer		1 302 172	29 387 491
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		20 559	55 379
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 559	55 379
Sum omløpsmidler		1 322 731	29 442 870
SUM EIENDELER		45 977 078	33 462 300





MLS HOLDING AS
929 831 543

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	2 970 000	2 970 000
Overkurs	5	14 000	14 000
Sum innskutt egenkapital		2 984 000	2 984 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	12 301 163	30 033 866
Sum opptjent egenkapital		12 301 163	30 033 866
Sum egenkapital		15 285 163	33 017 866
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2	11 251 922	4 496
Øvrig langsiktig gjeld	6	437 500	437 500
Sum annen langsiktig gjeld		11 689 422	441 996
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 494	2 438
Kortsiktig konserngjeld	2	19 000 000	0
Sum kortsiktig gjeld		19 002 494	2 438
Sum gjeld		30 691 915	444 434
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 977 078	33 462 300

ALTA, 02.07.2025

Tor-Einar Mathisen
styrets leder / daglig leder

Vegard Mathisen
styremedlem

Einar Magne Mathisen
styremedlem

BankID Signing
Vegard Mathisen
2025-07-04

BankID Signing
Einar Magne Mathisen
2025-07-04

BankID Signing
Tor Einar Mathisen
2025-07-04





MLS HOLDING AS
929 831 543

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Herunder norsk regnskapsstandarder.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til frømføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.





MLS HOLDING AS
929 831 543

Note 1 - Investering i datterselskap

Selskapet eier 100 % av aksjene i MLS Eiendom AS, MLS Skillemoen, MLS Fritid AS og Mathisens Landbrukservice AS.

Note 2 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2024	09.08.2022 - 31.12.2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	1 449 598	29 387 491

Annen langsiktig gjeld

	2024	09.08.2022 - 31.12.2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	11 251 922	4 496

Kortsiktig gjeld

	2024	09.08.2022 - 31.12.2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	19 000 000	0

Note 3 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	147 426
---	---------

Note 4 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	600	4 950	2 970 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
TOR-EINAR MATHISEN	200	33,33	Ordinære
VEGARD MATHISEN	200	33,33	Ordinære
EINAR MAGNE MATHISEN	200	33,33	Ordinære
Totalt antall aksjer	600	100	

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	2 970 000	14 000	30 033 866	33 017 866
Årsresultat	0	0	1 267 297	1 267 297
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-19 000 000	-19 000 000
Egenkapital 31.12.2024	2 970 000	14 000	12 301 163	15 285 163

Note 6 - Øvrig langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld er til Einar Mathisens med kr 145 833, Tor-Einar Mathisen med kr 145 833 og Vegard Mathisen med kr 145 833.





MLS HOLDING AS
929 831 543

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2024	09.08.2022 - 31.12.2023
Resultat før skatt	1 267 297	-51 555
Permanente forskjeller	-1 302 172	0
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-49 701	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	84 576	0
Skattepliktig inntekt	0	-51 555

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Fremførbart underskudd	-51 555	-1 854	-49 701
Netto forskjeller	-51 555	-1 854	-49 701
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	51 555	1 854	49 701
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0

Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Mer om ytelser til ledende personer

Revisjonshonorar, som består av:

* Revisjon på kr 16 250

* Teknisk bistand årsoppgjør på kr 15 000

* Samlet honorar til revisor på kr 31 250

Beløp er inkl mva





MLS HOLDING AS
929 831 543

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	09.08.2022 - 31.12.2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1 267 297	-51 555
- Resultatført konsernbidrag		1 302 172	0
+/- Endring i leverandørgjeld		56	2 438
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		29 387 491	-29 387 491
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		29 352 672	-29 436 608
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		40 487 491	4 019 430
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		147 426	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-40 634 917	-4 019 430
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-11 247 426	-441 996
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		11 247 426	441 996
= Netto endring i kontanter mv		-34 820	-33 014 042
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		55 379	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang		20 559	-33 014 042
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		20 559	55 379
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		20 559	55 379





Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Andre forhold

Et av selskapene i konsernet har ikke behandlet skattetrekkmidler i samsvar med bestemmelsene i skattebetalingsloven § 5-12.

Alta, 4. juli 2025

Enter Revisjon Finnmark AS

Trond Madssen
Statsautorisert revisor



Til generalforsamlingen i MLS Holding AS

Enter Revisjon Finnmark AS

Markveien 57
Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon: 78 49 40 40

epost: tm@enter-revisjon.no
Org. no: 997 397 649 MVA
